
                                                                                                                   

 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От 22.07.2025   № 7-139 
           г.Новозыбков 

 

О внесении изменений в решение 

Совета №7-12 от 03.10.2024 «О 

составах постоянных депутатских 

комиссий Новозыбковского 

городского Совета народных 

депутатов седьмого созыва 

 

        В соответствии со статьей 44 Устава муниципального образования 

«Новозыбковский городской округ Брянской области», статьей 24 

Регламента Новозыбковского городского Совета, на основании решения 

Новозыбковского городского Совета народных депутатов №7-128 от 

30.06.2025 г., личного заявления депутата Новозыбковского городского 

Совета народных депутатов седьмого созыва Макаркина Н.И., 

Новозыбковский городской Совет народных депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Исключить из пункта 1 решения в разделе «по экономическим, 

бюджетно-финансовым, налоговым вопросам, муниципальной 

собственности, предпринимательству и торговле:» слова «Хохлов Алексей 

Николаевич». 

2. Дополнить пункт 1 в разделе «по экономическим, бюджетно-

финансовым, налоговым вопросам, муниципальной собственности, 

предпринимательству и торговле:» словами «Макаркин Николай Игоревич». 

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене 

«Официальный Новозыбков». 

 

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                          А.В.Щипакин 


